
Α∆Α: Β4ΩΕ7Λ7-∆ΜΜ 

 - 1 - 

                    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

∆/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 

Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 
Τηλ.: 213 20 63 776 

          213 20 63 537 
 
Συνεδρίαση 17

η
 

Απόφαση υπ’ αριθµ. 445/2012 

 

Στην Αθήνα, σήµερα στις 03/04/2012,  ηµέρα ΤΡΙΤΗ και ώρα 12:00µ. ,  στο Κατάστηµα της 
Περιφέρειας Αττικής, συνήλθε σε έκτακτη συνεδρίαση η Οικονοµική Επιτροπή, ύστερα από 
πρόσκληση της Προέδρου της, που κοινοποιήθηκε νόµιµα στα µέλη της, την 30/3/2012.  

 
Θέµα 1

ο
 
 
 

Συνδιοργάνωση πολιτιστικής εκδήλωσης για τον εθελοντισµό και την προσφορά στο συνάνθρωπο 
και έγκριση διάθεσης πίστωσης 
 
Παρόντες:  

• Η Πρόεδρος της Οικονοµικής Επιτροπής, κα Βασιλάκου Λιλίκα 
Τα τακτικά µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής κ.κ.: 

• Μπάστας Κωνσταντίνος  

• Βουδούρης Παναγιώτης 

• Βασιλάκης Μιχαήλ 

• Μαριδάκης Στυλιανός  

• Σπυρίδων Σπυρίδων 
Το αναπληρωµατικό µέλος της Οικονοµικής Επιτροπής κ.κ.: 

• Πολυζωγόπουλος Ανδρέας 
Απόντες: 
Τα τακτικά µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής κ.κ.: 

• Αγγελόπουλος Παναγιώτης 

• Κανελλάκης Κωνσταντίνος 

• Κουρούσης Χρήστος 

• Ζαφειρίου Ελένη 
 
Χρέη Γραµµατέα της Οικονοµικής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας κα Τρουλάκη 
Άννα.  
Στη συνεδρίαση παρευρίσκεται ο κ. Χριστόπουλος εκπρόσωπος της παράταξης "Αττική Συνεργασία 
– Όχι στο Μνηµόνιο". 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία, η Πρόεδρος της Επιτροπής, κα Βασιλάκου Λιλίκα ενηµερώνει τα µέλη 
της Οικονοµικής Επιτροπής για τα εξής: 
 
Έχοντας υπόψη την υπ΄αρ. οικ.34377/705/12-03-2012 εισήγηση της Αντιπεριφερειάρχη ∆υτικής 
Αττικής και την έγκρισή της από την Εκτελεστική Επιτροπή, η Περιφέρεια Αττικής στο πλαίσιο της 
προώθησης της προσφοράς στο συνάνθρωπο στη νέα γενιά θα διοργανώσει την Πέµπτη 5 
Απριλίου 2012 στο Ολυµπιακό Κέντρο Άνω Λιοσίων εκδήλωση για τα παιδιά της πρωτοβάθµιας 
εκπαίδευσης. 
Η εκδήλωση έχει ως στόχο την ευαισθητοποίηση των παιδιών και των εκπαιδευτικών σε θέµατα 
εθελοντισµού, κοινωνικής αλληλεγγύης και δικαιωµάτων του παιδιού. Για το σκοπό αυτό θα υπάρξει 
συνεργασία µε την οργάνωση «Χαµόγελο του παιδιού» και εξειδικευµένος ψυχολόγος θα 
ενηµερώσει σχετικά µαθητές και εκπαιδευτικούς. Επίσης, έχει εξασφαλιστεί η ∆ωρεάν συµµετοχή 
καλλιτεχνών που θα πλαισιώσουν το καλλιτεχνικό πρόγραµµα της εκδήλωσης και προβλέπεται να 
παραβρεθούν περίπου 5.000 παιδιά.  
Για την πραγµατοποίηση, όµως, της εκδήλωσης απαιτείται η κάλυψη των αναγκών ήχου και 
φωτισµού.  



Α∆Α: Β4ΩΕ7Λ7-∆ΜΜ 

 - 2 - 

Κατόπιν των ανωτέρω, εισηγούµαστε την απευθείας ανάθεση της κάλυψης των αναγκών ήχου 
και φωτισµού της εν λόγω εκδήλωσης στην εταιρεία «ΜΟΝΟΧΟΡ∆Ο»  (Αχαρνών 3, Άνω Λιόσια) 
και την έγκριση διάθεσης πίστωσης ποσού 3.265,00€ πλέον ΦΠΑ σε βάρος του ΕΦ 06072, ΚΑΕ 
0844 του Προϋπολογισµού της Περιφέρειας Αττικής Οικ. Έτους 2012.  
  
 

Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της 
η Οικονοµική Επιτροπή 

οµόφωνα αποφασίζει 
 

την απευθείας ανάθεση της κάλυψης των αναγκών ήχου και φωτισµού της πολιτιστικής εκδήλωσης 
για τον εθελοντισµό και την προσφορά στο συνάνθρωπο, που θα πραγµατοποιηθεί την Πέµπτη 5 
Απριλίου 2012 στο Ολυµπιακό Κέντρο Άνω Λιοσίων, στην εταιρεία «ΜΟΝΟΧΟΡ∆Ο»  (Αχαρνών 3, 
Άνω Λιόσια) και την έγκριση διάθεσης πίστωσης ποσού 3.265,00€ (τριών χιλιάδων διακοσίων 
εξήντα πέντε ευρώ) πλέον ΦΠΑ σε βάρος του ΕΦ 06072, ΚΑΕ 0844 του Προϋπολογισµού της 
Περιφέρειας Αττικής Οικ. Έτους 2012. 
  
 
 

     Η Πρόεδρος                                 Η Γραµµατέας  

                                                      

 
 
 
 
    Βασιλάκου Λιλίκα                       Τρουλάκη Άννα 

Τα Μέλη  

Μπάστας Κωνσταντίνος 

Βουδούρης Παναγιώτης 

Βασιλάκης Μιχαήλ 

Μαριδάκης Στυλιανός  

Σπυρίδων Σπυρίδων 

Πολυζωγόπουλος Ανδρέας 

 


